tam à te , quam ab eis qui in tuo officio fuccef-

ferint , perenni tempore illibata , & fine inquie-

tudine volumus poilideri , èorum quippe ufibus ,

pro quorum fuftentatione gubernationeque con-

cefla lunt , modîs omnibus pröfutura. Item confti-

tuimus , ut obeunte Abbate , non alius ibi qua-

cumque obreptionis afiutia ordinetur , nifi quem

fratres ejufdem Ccenobii , cum communi confenfu ,

fecundum timorem Dei elegerint ; maxime de

eadem congregatione, fi idoneus inventus fuerit.

Quod fi talis , qui huic regimini congruat , inter

eos inveniri non poifit , cum confilio Romani Pon-

tîficis, alium fibi patrem & magiftrum expetant.

Йос quoque praefenti capitulo fubjungimus, Ut ip-

PaïuYES, Tom. Ii
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film monafterium, & Abbates ejus vel mohachi , ab

omni faecularis fervitii fint infeftatione fecüri , om-

nique gravamine mundanas oppreffionis remoti , in

fanftae religionis obfervatione feduli & quieti ; nulli

alii , nifi Romanae & Apoftolicae Sedi , cujus juris

eft, aliqua teneantur occafione fubjecti. Confecra-

tiones etiam Ecclefiarum , & ordinationes mona-

chorùm , five Clericorum faepefato cœnobio perti-

nentiüm, ab Epifcopis in quorum diœcefi funt , ac-

cipient : itâ tamen fi Epifcopi canonice ordinati

fuerint , & ordinationes gratis fecerint. Si autem ali-

quid horum obftiterir , Abbas ciim licentia &"au<5to«

ritate Romani Pontificis ad qualemcümque catho-

Kcum Epifcopum ei placuerit, caufa conlécrationis

& ordinationis , tam locorum, quam perfonárum ,

liceriter pergat. Haec igitur omnia quae hujus prae-

cepti decretique noftri pagina commet, tam tibi,

quam cùnftis qui in eo quo es ordrne Jocoque fuc-

«eflerint , vel eis quorum interefle poterit , in per-

pétuum refervanda decernimus. Si nuis vero Re

gum ¿ Sacerdotum , Clericorum , JudicUm , aut fae-

culariüm perfonarum , hanc conftitutionis noftrae

paginam cognofeens . contra earn venire tentaverit ;

poteftatis honorifque fui dignitate careat , reum

que fe divino judicio exiftere de perpetrata iniqui

tate cognoicat ; & nifi ilia quae funt male ablata re-

ftituériti vel digna pcenitentia illicite acta defleve-

rit , à facràtiflimo corpore & fanguine Dei & Do-

mini Redemptoris noftri Jefu-Chrifti aliertus fiat ¿

átque in aeterno examine diftridae ultioni fubja

ceat, cunftis autem eidem loco juftà fervantibus

fit pax Domini noftri Jefu-Chrifti , quatenus & hic

fructum bona» áctionis percipiant, & apud diftri-

chun Judicem praemia aeterhae lucis inveniant.